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Nowe spojrzenie na usługi społeczne w Czeladzi! - czytaj
całość
Realizację usług społecznych w Czeladzi czeka prawdziwa rewolucja, albowiem już niebawem
czeladzki MOPS zostanie przekształcony w Centrum Usług Społecznych. Wszystko za sprawą
umowy, która została dziś zawarta pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Czeladź, której
przedmiotem jest partnerstwo na rzecz realizacji realizacji projektu pn.: „CUS – Nowe spojrzenie
na usługi społeczne”.
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09 października 2023 Nowe spojrzenie na usługi społeczne w Czeladzi! - czytaj całość

Spotkanie informacyjne dla rodziców uczniów klas VIII -
czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, iż w dniach 16 i 17 października br.
realizowany będzie rekomendowany program profilaktyczny pn. „Archipelag Skarbów”. Program
dedykowany jest uczniom VIII klas z czeladzkich szkół podstawowych.

09 października 2023 Spotkanie informacyjne dla rodziców uczniów klas VIII - czytaj całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że odwołany został poniedziałkowy dyżur specjalisty ds. przeciwdziałania
przemocy domowej.

09 października 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
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Spotkanie z mieszkańcami ws. nowo powstających lokali
mieszkalnych przy ul. 21 Listopada 23 - czytaj całość
We wtorek, 10 października o godz. 17.00 w Kopalni Kultury w Czeladzi odbędzie się spotkanie
burmistrza Zbigniewa Szaleńca oraz Prezesa SIM Zagłębie sp. z o.o. Piotra Czarnojańczyka z
mieszkańcami naszego miasta.

09 października 2023 Spotkanie z mieszkańcami ws. nowo powstających lokali mieszkalnych
przy ul. 21 Listopada 23 - czytaj całość

Weź udział w kształtowaniu przyszłości miasta,
odpowiedz na pytania - czytaj całość
Bogatsi o 7-letnie doświadczenie w planowaniu i realizacji strategicznych celów rozwojowych
Czeladzi, przystąpiliśmy do opracowania strategii rozwoju miasta na lata 2024-2030. Prosimy
Państwa o udział w kształtowaniu przyszłości miasta, naszej przyszłości.

05 października 2023 Weź udział w kształtowaniu przyszłości miasta, odpowiedz na pytania -
czytaj całość

Gala z okazji 40-lecia Stowarzyszenia Miłośników
Czeladzi - czytaj całość
26 września w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” odbyła się gala jubileuszowa z okazji
40-lecia Stowarzyszenia Miłośników Czeladzi.

05 października 2023 Gala z okazji 40-lecia Stowarzyszenia Miłośników Czeladzi - czytaj całość
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Kampania „Stop uzależnieniom” - czytaj całość
W czwartek, 28 września w Hali MOSiR Czeladź odbyła się impreza podsumowująca Kampanię
dla dzieci z czeladzkich placówek oświatowych pod nazwą „Stop uzależnieniom” skierowana do
przedszkolaków z grup sześcioletnich oraz uczniów klas pierwszych.

04 października 2023 Kampania „Stop uzależnieniom” - czytaj całość

Ekodoradca na Czeladzkich Senioraliach - czytaj całość
30 września na terenie Postindustrialnego Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w
Zagłębiu „Cechownia” zainaugurowano Czeladzkie Senioralia 2023. Pośród wystawionych stoisk
nie zabrakło również miejsca dla ekodoradcy.

04 października 2023 Ekodoradca na Czeladzkich Senioraliach - czytaj całość

Już teraz pomyśl o zimie - czytaj całość
Miasto Czeladź kontynuuje sprzedaż końcową paliwa stałego (węgla). Mieszkańcy, którzy złożyli
wniosek o zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych, mogą jeszcze dokonać zakupu
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węgla po preferencyjnych cenach.

03 października 2023 Już teraz pomyśl o zimie - czytaj całość

Zapraszamy na Noc Bibliotek 2023! - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 7 października na Noc Bibliotek 2023 „Absurd
nie czytać”.

03 października 2023 Zapraszamy na Noc Bibliotek 2023! - czytaj całość
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